様式第１号（第５条関係）

    建設工事入札参加資格審査申請書
    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

   eq \o\ad(安芸地区衛生施設管理組合管理者,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)　　　様

    　　　　　　　　　　所在地（住所）

    　　　　　　申請者　商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　　　　　　　　　)
　　この度、貴組合所管に係る建設工事の入札に参加したいので、指定の書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

 eq \o\ad(希望営業種目,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
	建　設　工　事
（希望する入札参加資格の業種コード及び業種区分を下欄に記入）

	業種コード
	業種区分

様式第２号（第５条関係）

営業所一覧表
	営                 業                   所

	名            称
	許 可 を 受 け た 建 設 業
	（郵便番号） 所 在 地
	電話番号

	（主たる営業所）

（その他の営業所）
	特     定
	一　　般

	計　　　　　　　　　　　箇所

記載要領
  １ 「名称」の欄には、本店又は支店若しくは常時建設工事の請負契約を締結する事務所を記戦すること。
  ２ 「許可を受けた建設業」の欄には、許可を受けた建設業のうち当該営業所において営業する建設業を、建設業法施行規則第２条に定める別記様式第１号の別表中「許可を受けようとする建設業」の欄の （ ） 内で示された略号で記載すること。

様式第３号（第５条関係）

工事経歴書
建設工事の種類　　　　　　　　　　　　　　工事　　　　　　　　　　　　　　　（直前第   期分）
	注   文   者
	元 請 又 は
下請の区別
	工   事   名
	工事場所のある
都 道 府 県 名
	請 負 代 金 の 額
	着  工  年 月

	 完成又 は完成予定年月日

	千円
	         　　　年   月

	千円
	         　　　年   月

	千円
	         　　　年   月

	千円
	         　　　年   月

	千円
	         　　　年   月

	千円
	         　　　年   月

	千円
	         　　　年   月

	千円
	         　　　年   月

	千円
	         　　　年   月

	千円
	         　　　年   月

記載要領
   １　この表は、建設業法の別表の上欄に掲げる建設工事の種類ごとに作成すること。
   ２　下欄工事については、「注文者」の欄には、直接注文をした元請負人の商号又は名称を記載し、「工事名」の欄には、下請工事の名称を記載すること

様式第４号（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　技術職員名簿
	氏             名
	生年月日
	技術員区分
	有  資　格  区  分
	資  格  者  証  交  付  番  号

	１  ２  ３

	１  ２  ３

	１  ２  ３

	１  ２  ３

	１  ２  ３

	１  ２  ３

	１  ２  ３

	１  ２  ３

	１  ２  ３

　　記載要領

ｌ この名簿は、建設業法（以下「法」という。） 第７条第２号イ、ロ若しくはハ又は法第１５条第２号イ若しくはハに該当する全員について９人ごとに作成すること。
 ２「技術職員区分」の欄には、建設業法施行規則（以下「規則」という。） 別表（四）の分類に従い１級技術者については１を２級技術者については２を、その他の技術者については３をそれぞれ○で囲むこと。
  ３ 「有資格区分」の欄には、技術職員区分に対応する法第７条第２号イ、ロ若しくはハ又は法第１５条第２号イ若しくはハ（法第７条第２  号ハ該当又は法第１５条第２号イ該当については、当該技術の有する資格等の区分）について規則別表（二）の分類に従い該当するコードを記入すること。
  ４ 「資格者証交付番号」の欄は、法第２７条の１８第１項の規程により指定建設業管理技術者資格証の交付を受けて要る者についてその交付番号を記入すること。

様式第５号 （第５条関係）

営業用機械器具調書一覧表
	番号
	名        称
	種     類
	能   力
	所有数量
	番号
	名        称
	種       類
	能    力
	所有数量

様式第７号（第４条関係）

委任状
令和　　年　　月　　日

安芸地区衛生施設管理組合管理者　　様

所在地（住所）

（委任者） 商号又は名称

代表者氏名
私は、次のものを代理人と定め、安芸地区衛生施設管理組合との下記事項に関する権限を委任します。

所在地（住所）

（受任者） 商号又は名称

代表者氏名
１　委任事項

　⑴　入札、見積りに関する件

⑵　契約の締結に関する件

⑶　契約代金、保証金の請求及び受領に関する件

⑷　復代理人選任に関する件

⑸　その他これに付随する一切の件
２　委任期間　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

様式第８号（第５条関係）

使用印鑑届
令和　　年　　月　　日

安芸地区衛生施設管理組合管理者　　様

所在地（住所）

商号又は名称
[image: image1]
代表者氏名
次の印鑑を安芸地区衛生施設管理組合との取引に関連し生じる一切の事項に使用する印鑑としてお届けします。

１　使用印

２　使用期間　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	許可

番号
	大臣
	一　般

特　定
	第　　　　　　号

	知事
	一　般

特　定
	第　　　　　　号

受 付 票　　　　　　様式第９号（第５条関係）
	※ 受付番号

	※

	業種区分
(業種区分を記載)

	商号又は名称
(会社名を記載)

	※受付番号
	※
	業種コード

	希望業種別（業種区分）

	（ふりがな）

商号又は名称

	（ふりがな）

代表者の役職

及び氏名

	郵便番号
	〒　　　－
	電話

番号

	FAX
番号

	（ふりがな）

本店所在地

	経営規模等
	※ 経 営 状 況
	種別の直前

２か年の

１件最高

契約金額
	種別の直前

２か年の

年間平均

契約金額

	自己資本額
	総職員数
	建設業に従事する職員の数
	営業年数
	収益性

点  数
	流動性

点  数
	健全性

点  数

	千円

	人
	人
	年

	※
	※
	※
	千円

	千円

	再

掲
	１級技術者数

　　　　　　　人

２級技術者数

　　　　　　　人

その他技術者数

　　　　　　　人

	（資本金の額）

	千円

（　　　　　　）

	許可業種
	土プ建大左と法石屋電管タ鋼橋筋ほし板ガ塗防内機絶通園井具水消清解

	支店及び営業所
	名称
	所在地
	県内実績
公共団体等の
	広島県
	有　・　無

	〒　　　－

	広島市
	有　・　無

	委任を受けたものの職氏名
	（ふりがな）

	安芸地区衛生施設管理組合
	有　・　無

	電話番号

	ＦＡＸ

	その他（国・公社・公団等）
	有　・　無

　　　　　　　　　　　　　　業　者　カ　ー　ド
業　者　カ　ー　ド　の　記　載　要　領
1　希望する業種ごとに業者カードを１枚ずつ作成すること。（業種ごとに必ず別の用紙に記入）
2　 ※欄は記入しないこと。
3　「自己資本額」の欄には、経営状況分析終了通知書により記入すること。
4　「（資本の額）」の欄には、登記簿謄本上の額を記入すること。
5　 上記　3・4　欄を除く「経営規模等」欄には、経営事項審査結果通知書の数値を記入すること。
6　「種別の直前２か年の1件最高契約金額J及び「種別の直前２か年の年間契約金額」の端数は、四捨五入すること。
7　「許可業種」及び「公共団体等の県内実績」の欄には、該当するものを○で囲むこと。
8　「支店及び営業所」の欄には、県内に所在する場合のみ記入すること。
9　 太線の枠内を記入すること。
　　　　建設工事等競争入札参加申請書記載事項変更届
令和　　年　　月　　日

安芸地区衛生施設管理組合管理者　様
	(所在地)

(商 号)

(代表者)　　　　　　　　　　　　　　㊞

	変　更　事　項

	変　更

内　容
	新

	旧

	 関係書別紙添付のとおり

記載について

１　変更の区分には、住所変更・社名変更・代表者変更・資本金変更・委任関係変更・登録更新等と記載する。

２　変更事項が２以上の場合は併記してよい。
添　付　書　類

 eq \o\ad(住所変更,　　　　　　　　　　　　)（登記簿謄本・委任関係のあるときは新委任状）

 eq \o\ad(社名変更,　　　　　　　　　　　　)（登記簿謄本・委任関係のあるときは新委任状・新登録証明書・使用印鑑届）

 eq \o\ad(代表者変更,　　　　　　　　　　　　)（登記簿謄本・委任関係のあるときは新委任状・印鑑証明書の原本・
使用印鑑届）

　　 eq \o\ad(資本金変更,　　　　　　　　　　　　)（登記簿謄本）

　　 eq \o\ad(委任関係,　　　　　　　　　　　　)（新委任状）

　　 eq \o\ad(組織変更,　　　　　　　　　　　　)（入札参加申請の添付書類一切）

　　 eq \o\ad(登録更新,　　　　　　　　　　　　)（更新証明書）

　　 eq \o\ad(登録変更,　　　　　　　　　　　　)（新登録証明書写）

　　 eq \o\ad(実印変更,　　　　　　　　　　　　)（印鑑証明書の原本）
 eq \o\ad(使用印変更,　　　　　　　　　　　　)（新旧印影）

様式第７号（第４条関係）

委任状
令和　　年　　月　　日

安芸地区衛生施設管理組合管理者　　様

所在地（住所）

（委任者） 商号又は名称

代表者氏名
私は、次のものを代理人と定め、安芸地区衛生施設管理組合との下記事項に関する権限を委任します。

所在地（住所）

（受任者） 商号又は名称

代表者氏名
１　委任事項

　⑴　入札、見積りに関する件

⑵　契約の締結に関する件

⑶　契約代金、保証金の請求及び受領に関する件

⑷　復代理人選任に関する件

⑸　その他これに付随する一切の件
２　委任期間　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで。
実　　印

実　　印

実印

印

実印

実印